AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019
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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 253 GAZZANO F. - KTM Tempo Gare 7 1:59.172 15:07:28.943 4 1:59.109 15:01:46.382
1 1:48.445 14:55:29.934 8 2:00.545 15:09:29.488 5 1:59.028 15:03:45.410
2 1:47.774 14:57:17.708 9 2:02.072 15:11:31.560 6 2:02.085 15:05:47.495
3 1:47.899 14:59:05.607  pg, 5 - # 487 PAGANONI M. - Yamaha A ’ 2:02.376 15:07:49.871
4 1:48.074 15:00:53.681 1 2:04.996 14:55:47.802 8 2:03.634 15:09:53.505
5 1:48.468 15:02:42.149 2 1:57.491 14:57:45.293 9 2:01.168 15:11:54.673
6 1:49.118 15:04:31.267 3 1:58.459 14:59:43.752  Po. 9 - # 136 PAVONI C. - KTM £ 157,749
7 1:49.655 15:06:20.922 4 2:00.987 15:01:44.739 1 2:10.821 14:55:53.296
8 1:48.991 15:08:09.913 5 1:57.556 15:03:42.295 2 2:02.729 14:57:56.025
9 1:50.431 15:10:00.344 6 1:59.141 15:05:41.436 3 2:00.569 14:59:56.594
Po. 2 - # 37 BRIZIO H. - KTM fi;f;gg'g 7 1:57.485 15:07:38.921 4 2:01.173 15:01:57.767
1 1:49.494 14:55:31.101 8 1:58.039 15:09:36.960 5 2:01.087 15:03:58.854
2 1:49.431 14:57:20.532 9 1:59.690 15:11:36.650 6 2:00.752 15:05:53.606
3 1:49.991 14:59:10.523  po, 6 - # 6 CASPANI D. - KTM Y gL oms 7 1:59.259 15:07:58.865
4 1:50.028 15:01:00.551 1 2:06.144 14:55:48.278 8 2:00.059 15:09:58.924
5 1:49.979 15:02:50.530 2 2:09.119 14:57:57.397 9 1:59.169 15:11:58.093
6 152,492 15:04:43.022 3 1.58.861 14:59:56.258  Po. 10 - # 155 RUBIS S. - Husqvarna i
7 1:53.889 15:06:36.911 4 1:55.424 15:01:51.682 1 2:09.065 14:55:51.474
8 1:52.719 15:08:29.630 5 1:57.722 15:03:49.404 2 2:03.816 14:57:55.290
9 1:53.400 15:10:23.030 6 1:56.510 15:05:45.914 3 2:20.299 15:00:15.589
Po. 3 - # 148 MAURI S. - Husquarna f';fopgg‘go 7 1:58.163 15:07:44.077 4 2:02.628 15:02:18.217
1 1:56.368 14:55:38.094 8 1:58.173 15:09:42.250 5 2:03.527 15:04:21.744
2 1:55.163 14:57:33.257 9 1:59.626 15:11:41.876 6 2:03.470 15:06:25.214
3 1:54.249 14:50:27.506  po, 7 - # 513 MULE A. - Yamaha R 7 2:05.011 15:08:30.225
4 1:54.468 15:01:21.974 1 2.08.998 14:55:51.865 8 2:06.280 15:10:36.505
5 1:53.434 15:03:15.408 2 2:03.154 14:57:55.019  Po, 11 - # 71 ALAIMO D. - Yamaha fo'lpf;"rf
6 1:54.664 15:05:10.072 3 1:59.028 14:59:54.047 1 2:13.933 14:55:56.382
7 1:53.773 15:07:03.845 4 1:59.262 15:01:53.309 2 2:07.246 14:58:03.628
8 1:52.846 15:08:56.691 5 1:58.148 15:03:51.457 3 2:08.485 15:00:12.113
9 1:53.662 15:10:50.353 6 1:58.099 15:05:49.556 4 2:08.186 15:02:20.299
Po. 4- # 420 MARIANI M. - KTM . 1D|;f1P£-r1ng 7 2:01.440 15:07:50.996 5 2:08.101 15:04:28.400
1 1:59.569 14:55:41.208 8 1:58.114 15:09:49.110 6 2:11.062 15:06:39.462
2 1:57.859 14:57:39.067 5 2:00.496 15:11:49.606 7 2:09.427 15:08:48.889
3 1:56.841 14:59:35.908  po, g - # 999 VICINI A. - KTM AR 8 2:10.862 15:10:59.751
4 1:57.810 15:01:33.718 1 2.03.600 14:55:45.542
5 1:57.317 15:03:31.035 2 2:01.367 14:57:46.909
6 1:58.736 15:05:29.771 3 2:00.364 14:59:47.273
Fastest lap: 1:47.774
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 51 ANGERETTI M. - Husquarna i 1 2:30.385 14:56:12.917
1 2:31.457 14:56:14.142 2 3:10.799 14:59:23.716
2 2:03.840 14:58:17.982 3 2:05.448 15:01:29.164
3 2:07.225 15:00:25.207 4 2:06.324 15:03:35.488
4 2:01.588 15:02:26.795 5 2:08.527 15:05:44.015
5 2:02.836 15:04:29.631 6 2:08.296 15:07:52.311
6 2:29.538 15:06:59.169 7 2:07.293 15:09:59.604
7 2:07.815 15:09:06.984 8 2:07.251 15:12:06.855
8 2:07.139 15:11:14123  po, 17 - # 9 CAROZZI G. - Husquarna 3 e

Po. 13 - # 272 MONIZZA M. - Yamaha e 1 2:02.097 14:55:44.010
1 2:19.249 14:56:01.639 2 1:58.619 14:57:42.629
2 2:12.717 14:58:14.356 3 2:00.527 14:59:43.156
3 2:11.077 15:00:25.433 4 2:01.285 15:01:44.441
4 2:13.584 15:02:39.017 5 2:30.527 15:04:14.968
5 2:17.223 15:04:56.240 6 2:42.916 15:06:57.884
6 2:13.634 15:07:09.874 7 3:39.955 15:10:37.839
7 2:13.142 15:09:23.016  po, 18 - # 978 BIFFI G. - TM e e
i 2:16.355 15:11:39.371 1 2:00.826 14:55:42.555

Po. 14 - # 98 PECORA A. - KTM e 2 1:58.206 14:57:40.761
1 2:20.929 14:56:04.591 3 1:57.143 14:59:37.904
2 2:12.183 14:58:16.774 4 1:56.706 15:01:34.610
3 2:12.727 15:00:29.501
4 2:13.430 15:02:42.931
5 2:13.969 15:04:56.900
6 2:15.939 15:07:12.839
7 2:11.590 15:09:24.429
8 2:19.510 15:11:43.939

Po. 15 - # 24 ZERBIN V. - KTM D‘f‘l"fg‘;
1 2:08.954 14:55:51.073
2 2:09.465 14:58:00.538
3 2:08.691 15:00:09.229
4 2:13.599 15:02:22.828
5 2:14.032 15:04:36.860
6 2:17.923 15:06:54.783
7 2:23.283 15:09:18.066
8 2:29.502 15:11:47.568

Po. 16 - # 199 AUFIERO N. - Husqvarna i

Fastest lap: 1:47.774
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